1
Metal-Line-Taster PSE HI 22https://www.schurter.com /PG70
Schalter
Piezotaster mit erhöhtem Schutz gegen Vandalismus
PSE M22 HI
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung

001-076 Standardbeschriftung
101- Kundenspezifische Beschriftung
Bestellbeispiel für Laserbeschriftung:
Bestell-Indizes Beschriftung
Laser-Beschriftung
001 =A 021 =U 041 =÷ 061 =EIN
002 =B 022 =V 042 = ✳ 062 =AUS
003 =C 023 =W 043 == 063 =AUF
004 =D 024 =X 044 = # 064 =AB
005 =E 025 =Y 045 = ↔ 065 =ON
006 =F 026 =Z 046 = ↕ 066 =OFF
007 =G 027 =0 047 = → 067 =UP
008 =H 028 =1 048 = ← 068 =DOWN
009 =I 029 =2 049 = ↓ 069 =HIGH
010 =J 030 =3 050 = ↑ 070 =LOW
011 =K 031 =4 051 = % 071 =ON/OFF
012 =L 032 =5 052 = √ 072 =START
013 =M 033 =6 053 =CTRL 073 =RESET
014 =N 034 =7 054 =RETURN 074 =
015 =O 035 =8 055 =SHIFT 075 =
016 =P 036 =9 056 =LOCK 076 =
017 =Q 037 =+ 057 =STOP 077 =
018 =R 038 =- 058 =ENTER
019 =S 039 =. 059 =BACK
020 =T 040 = x 060 =LINE
Bitte beachten Sie, dass die Schriftgrösse abhängig ist von der Anzahl Zeichen
Alle Varianten
Einbaudurchmes-
ser [mm]
Klemme Gehäuse-Material, Verdrehschutz Betätigerfläche Beschriftung Konfig. Code Bestellnummer
22 Litze Edelstahl ,nein Edelstahl nein PSE M 22 HI ST 1241.3993
Legende:
Typ:
HI = High Impact
VS = Verdrehschutz für Beschriftung
Mutter und O-Ring sind im Lieferumfang enthalten
Die gelisteten Artikelnummern stellen eine Auswahl aus dem Piezotastersortiment dar.
Weitere Einbaudurchmesser, Materialien, Farben, Anschlüsse und Beschriftungen erhältlich auf Anfrage.
Sonderwerkstoffe für den Einsatz in salz- und chlorhaltiger Umgebung auf Anfrage.
Für Standard Laser Beschriftungen auf Standardvarianten gilt ein MOQ von einer Verpackungseinheit.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
4
Metal-Line-TasterPSE HI 22 https://www.schurter.com /PG70
Schalter
Verpackungseinheit 10 im Karton magaziniert oder in Luftpolstertüten verpackt
- Betätigungselemente in ESD sicherer Verpackung
- Muttern und Dichtungs-O-ring in Beutel beigelegt im Karton
Zubehör
Beschreibung
Anschlussklemme_PSE
Anschlussklemme
Die im Dokument aufgeführten Spezifikationen, Beschreibungen und Darstellungen basieren auf aktuellen
Informationen. Änderungen sind vorbehalten. Die dargestellten Angaben werden als korrekt und
zuverlässig angesehen. Allerdings sollten Anwender jedes ausgewählte Produkt unabhängig davon für ihre
eigenen Anwendungen beurteilen und testen.
28
.0
3.
20
24